

                            
                            
                              

                                	RU
	DE
	SK
	CZ


                                  	CZK
	EUR


                              

                            

                            
                            
                              
                                  
                                       Přepnout navigaci    
                                      SynCare, dotyk medicíny v kosmetické péčidermo a biokosmetika Syncare je dotykem medicíny v kosmetické péči  

                                  

                                  E-shop

                                
                                



                                  	   
0 ks 0 Kč




                                    	 Registrovat
	  Přihlásit
                                                	
                                                        
                                                            




	
		
				
		

	


	
		
				
		

	


	
		
				
	


	
		
				
		

	




                                                            

                                                            
                                                                Zapomněl(a) jsem heslo | Nová registrace? Registrovat 

                                                        

                                                    


                                            


                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                         

                                            
                                        

                                        
                                                
                                                    


                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    Produkty

                                                                


                                                                
                                                                    RENOVIA noční výživný krém
                                                                

                                                                
                                                                    RENOVIA denní krém
                                                                

                                                                
                                                                    Hydratační gel
                                                                

                                                                
                                                                    Gel při aktivní akné
                                                                

                                                                
                                                                    Micelární tonikum anti-akné
                                                                


                                                                
                                                                    Kategorie e-shopu

                                                                

                                                                
                                                                        
                                                                            
                                                                                 Pleťová kosmetika
                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                 Tělová kosmetika
                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                 Vlasová kosmetika
                                                                            

                                                                        

                                                                


                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                         
                                                                                [image: ]
                                                                             

                                                                        
                                                                               Výživný krém MAN  

                                                                            
                                                                                
                                                                                    

                                                                                        Obj.č. 106 75 ml 
 416 Kč
  skladem 
                                                                                    

                                                                                    

                                                                                        

                                                                                             Novinka

                                                                                        

                                                                                        

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                
                                                                                                    Přidat do košíku
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                                


                                                                            


                                                                        

                                                                    

                                                                

                                                                
                                                                    
                                                                         
                                                                                [image: ]
                                                                             

                                                                        
                                                                               Gel při aktivní akné  

                                                                            
                                                                                
                                                                                    

                                                                                        Obj.č. 122 15 ml 
 330 Kč
  skladem 
                                                                                    

                                                                                    

                                                                                        

                                                                                             

                                                                                        

                                                                                        

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                
                                                                                                    Přidat do košíku
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                                


                                                                            


                                                                        

                                                                    

                                                                

                                                                
                                                                    
                                                                         
                                                                                [image: ]
                                                                             

                                                                        
                                                                               Čisticí mléko anti-akné  

                                                                            
                                                                                
                                                                                    

                                                                                        Obj.č. 169 225 ml 
 271 Kč
  skladem 
                                                                                    

                                                                                    

                                                                                        

                                                                                             

                                                                                        

                                                                                        

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                
                                                                                                    Přidat do košíku
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                                


                                                                            


                                                                        

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        



                                                        

                                                    

                                                


                                    




                            

                            
                          
                          
                        

                            
                                

                                    
                                        	E-shop
	
                                                Proč SynCare
                                                
                                                    
                                                        	
                                                                 Kosmetika SynCare - proč si nás vybrat 
                                                            
	
                                                                 Archiv kosmetických zpravodajů 
                                                            
	
                                                                 Vedení společnosti 
                                                            
	
                                                                 Historie SynCare v datech 
                                                            
	
                                                                 Dermokosmetika SynCare 
                                                            
	
                                                                 Biokosmetika Syncare 
                                                            
	
                                                                 Atestace kosmetiky 
                                                            
	
                                                                 Vědecký výzkum SynCare 
                                                            
	
                                                                 Pracovní příležitosti 
                                                            
	
                                                                 Hospodářské výsledky 
                                                            
	
                                                                 Dermatologická ambulance 
                                                            


                                                    

                                                

                                            
	Výsledky ošetření
                                            
	
                                                Kde najdete SynCare

                                            
	
                                                Pro profesionály
                                                
                                                    
                                                        	
                                                                 Proč s námi spolupracovat 
                                                            
	
                                                                 Odborné školitelky přijedou až k vám 
                                                            
	
                                                                 Školicí centra 
                                                            
	
                                                                 Výhradní partnerství 
                                                            
	
                                                                 Ceníky 
                                                            
	
                                                                 Katalogy 
                                                            
	
                                                                 PDK kódy 
                                                            
	
                                                                 Mezoterapie pro profesionály
 
                                                            
	
                                                                 AHA peeling pro profesionály 
                                                            


                                                    

                                                

                                            
	
                                                Školení a materiály
                                                
                                                    
                                                        	
                                                                 Školení přihlášení 
                                                            
	
                                                                 On-line školení 
                                                            
	
                                                                 Video informace ke zhlednutí 
                                                            
	
                                                                 Návody ke stažení 
                                                            
	
                                                                 Přednášky ke stažení 
                                                            
	
                                                                 Archiv firemních akcí 
                                                            


                                                    

                                                

                                            
	Poradna
                                                
                                                    
                                                        	
                                                                 Poradna 
                                                            
	
                                                                 Diagnostika pleti a fototypu 
                                                            


                                                    

                                                

                                            
	Blog
	
                                                Kontakty
                                                
                                                    
                                                        	
                                                                 Kontakty Syncare - Sídlo a prodejna 
                                                            
	
                                                                 Regionální odborné kosmetické školitelky 
                                                            
	
                                                                 Dermokosmetická školicí centra 
                                                            
	
                                                                 Výrobní závod Ořechov 
                                                            
	
                                                                 Zahraniční zastoupení 
                                                            


                                                    

                                                

                                            



                                    

                                    
                                
                                
                            

		
                
                    
                        Chcete více informací? Zaregistrujte se nebo se přihlaste.

                    

                  

		
			
  
    
      
       
        
        
          
          	
	
	
	
	


          
          
          
               [image: ] 
            

               [image: ] 
            

               [image: ] 
            

               [image: ] 
            

               [image: ] 
            

            
          

          
           
            Předchozí   
 Další  

         
      

    

  

   



 
  
  
    
      Hlavní skupiny produktů

    

    
       [image: ] 
        
            Pleťová kosmetika

          
          
            
              	
                    čištění a odlíčení 
                
	
                    tonizace 
                
	
                    krémy 
                
	
                    gely 
                
	
                    masky 
                
	
                    peelingy 
                
	
                    séra 
                
	
                    aromaterapie a oleje 
                
	
                    masáž 
                


            

          

        

      

    

    
    
       [image: ]
        
          Tělová kosmetika

          
          
            
              	
                    antiperspiranty a deodoranty 
                
	
                    péče o tělo 
                
	
                    péče o ruce a nohy 
                
	
                    přípravky do koupele a masáž 
                
	
                    opalování 
                


            

          

        

      

    

    
    
       [image: ]
        
          Vlasová kosmetika

          
          
            
              	
                    šampony a masky 
                
	
                    podpora růstu vlasů 
                


            

          

        

      

    

    
    
       [image: ]
        
          Dekorativní kosmetika

          
            
              	
                    make-upy a tónovací krémy 
                
	
                    oční stíny 
                
	
                    tužky 
                
	
                    řasenky a balzámy 
                


            

          

        

      

    

    
    
       [image: ]
        
          Kosmetické sady a dárkové poukazy

          
            
              	
                    profesionální startovací kosmetické sady 
                
	
                    sos sady proti podráždění při nošení roušek 
                
	
                    valentýnská sada 
                
	
                    letní sada 
                
	
                    tématické sady dle typu pleti 
                
	
                    dárková balení sad a poukázky 
                


            

          

        

      

    

    
    
       [image: ]
        
          Doplňky stravy

          
            
              	
                    výživa pleti 
                
	
                    výživa vlasů a nehtů 
                
	
                    štíhlá linie 
                


            

          

        

      

    

    
    
       [image: ]
        
          PROFESSIONAL - kosmetika pro salony

          
            
              	
                    salonní balení 
                
	
                    trvalá na řasy 
                
	
                    aha glycohyal – obnovující peeling ovocnými kyselinami 
                
	
                    peercing dermarollerová mezoterapie 
                
	
                    barvy na řasy a obočí 
                


            

          

        

      

    

    
    
       [image: ]
        
          Vybavení pro salony a lékárny

          
            
              	
                    firemní stojany na výrobky 
                
	
                    doplňky pro salony a lékárny 
                
	
                    oblečení a textil pro salony 
                
	
                    dezinfekce 
                


            

          

        

      

    

    
    
       [image: ]
        
          Přístroje pro salony a lékárny

          
            
              	
                    diagnostika pleti 
                
	
                    ošetření pleti 
                


            

          

        

      

    

    
    Všechny produkty

  

  
  
     
    
      
        Aktuální informace

      

                  
                    
                              [image: Jak vybrat správné SPF přípravku dle vašeho fototypu a ušetřit]
                        
                     
                     
                    05.04.2024
                     Jak vybrat správné SPF přípravku dle vašeho fototypu a ušetřit

                     Fototyp kůže je vrozený
Naše kůže reaguje na UV záření, ať již ze slunce nebo v soláriu, v závislosti na její přirozené schopnosti bránit se akutnímu poškození po UV záření. To úzce souvisí s barvou…

                     

                     

                   

                  
                    
                              [image: AKNÉ MLADÝCH – co říká dermatolog z pořadu ČT Diagnóza]
                        
                     
                     
                    24.03.2024
                     AKNÉ MLADÝCH – co říká dermatolog z pořadu ČT Diagnóza

                     Co se dozvíte


Co je akné.


Kolik procent mladých trápí akné a kolik z toho jsou případy, kdy je třeba navštívit lékaře.


Jak je to s akné a dědičností.


Jak vypadá ta nejčastější forma akné…

                     

                     

                   

      
    
        další články

    

      

    
      
        Aktuální semináře

      

                  
                    
                     
                    11.04.2024
                     Pardubice 11.4. Kyselina hyaluronová – klíčová molekula pro zdravý vzhled pleti?


                     Kyselina hyaluronová je bezpečná inovativní látka, která se široce používá nejen v kosmetických přípravcích, ale také v zdravotnických prostředcích a…


                     

                     

                   

                  
                    
                     
                    12.04.2024
                     Karlovy Vary 12.4. Efektivní doplnění hydratace po zimě - aktivní látky SynCare


                     Během školení se dozvíme co vše bychom měli pleti dopřát po zimním období. Zaměříme se na účinné látky v kosmetice SynCare. Zejména na kyselinu…


                     

                     

                   

                  
                    
                     
                    12.04.2024
                     Karlovy Vary 12.4. Kyselina hyaluronová – klíčová molekula pro zdravý vzhled pleti?


                     Kyselina hyaluronová je bezpečná inovativní látka, která se široce používá nejen v kosmetických přípravcích, ale také v zdravotnických prostředcích a…


                     

                     

                   

                  
                    
                     
                    12.04.2024
                     OBSAZENO Brno 12.4. Micro ampoulles a séra – mastná pleť, akné  – účinné látky a jejich působení


                     Syncare má bohatou nabídku sér a sér v micro ampulích. Toto školení Vám pomůže rozhodnout, kdy použít klasické sérum nebo sérum v micro ampuli. Také…


                     

                     

                   

       
    
        další semináře

    

      

  

  


  
    [image: Vyberte SynCare dle typu nebo problému pleti]

    [image: Kde najdete SynCare]

    [image: ]

    [image: ]

  


  
    
      Syncare Plus s.r.o.

      Profesionální česká biokosmetika a dermokosmetika pro kosmetické salony, další profesionály v péči o pleť, tělo a vlasy, lékárny a lékaře. SynCare sídlí v Brně. Vyrábíme pleťovou kosmetika, tělovou kosmetiku, make-upy, přípravky proti vráskám, kosmetiku pro muže, kosmetiku pro masáž, aromaterapii, depilaci. Dále nabízíme SPF ochranné přípravky při opalování, šampony, včetně šamponu proti lupům, a tělová mýdla, antiperspiranty a deodoranty, kosmetiku proti pigmentovým skvrnám, akné, jizvám, striím, proti citlivé pleti a proti rozšířeným cévkám. Česká kosmetika SynCare je vhodná také pro péči o pokožku se sklonem k lupénce, ekzémům a dermatitidám. Dále vyrábíme přípravky pro výživu vlasů, nehtů, kůže a doplňky stravy při sklonu k akné a pro podporu hubnutí a omezení nadváhy. Nabízíme přístroje pro diagnostiku a typizaci pleti, zdravotnické přístroje, ultrazvukovou špachtli a galvanickou žehličku.
      

    

  

  

 
                





  
    
      	
          E-SHOP

        
	
          Nejbližší

            SynCare

        
	
          Diagnostika pleti

            a fototypu

        
	
           Dermatologická

            ambulance

        
	
          Kontakty

        
	
          Zašlete nám

            zprávu

        


    

    
      	
          	E-SHOP
	 PLEŤOVÁ KOSMETIKA
	 TĚLOVÁ KOSMETIKA
	 VLASOVÁ KOSMETIKA
	 DEKORATIVNÍ KOSMETIKA
	 KOSMETICKÉ SADY A DÁRKOVÉ POUKAZY
	 DOPLŇKY STRAVY
	 PROFESSIONAL - KOSMETIKA PRO SALONY
	 VYBAVENÍ PRO SALONY A LÉKÁRNY
	 PŘÍSTROJE PRO SALONY A LÉKÁRNY
	 PŘÍSTROJE PRO SALONY A LÉKÁRNY


        
	
          	PROČ SYNCARE
	
                        KOSMETIKA SYNCARE - PROČ SI NÁS VYBRAT 
             
	
                        ARCHIV KOSMETICKÝCH ZPRAVODAJŮ 
             
	
                        VEDENÍ SPOLEČNOSTI 
             
	
                        HISTORIE SYNCARE V DATECH 
             
	
                        DERMOKOSMETIKA SYNCARE 
             
	
                        BIOKOSMETIKA SYNCARE 
             
	
                        ATESTACE KOSMETIKY 
             
	
                        VĚDECKÝ VÝZKUM SYNCARE 
             
	
                        PRACOVNÍ PŘÍLEŽITOSTI 
             
	
                        HOSPODÁŘSKÉ VÝSLEDKY 
             
	
                        DERMATOLOGICKÁ AMBULANCE 
             


        
	
           	PRO PROFESIONÁLY
	
                    PROČ S NÁMI SPOLUPRACOVAT 
              
	
                    ODBORNÉ ŠKOLITELKY PŘIJEDOU AŽ K VÁM 
              
	
                    ŠKOLICÍ CENTRA 
              
	
                    VÝHRADNÍ PARTNERSTVÍ 
              
	
                    CENÍKY 
              
	
                    KATALOGY 
              
	
                    PDK KÓDY 
              
	
                    MEZOTERAPIE PRO PROFESIONÁLY
 
              
	
                    AHA PEELING PRO PROFESIONÁLY 
              


            	KDE NAJDETE SYNCARE


        
	

          	ŠKOLENÍ A MATERIÁLY
	
                  ŠKOLENÍ PŘIHLÁŠENÍ 
              
	
                  ON-LINE ŠKOLENÍ 
              
	
                  VIDEO INFORMACE KE ZHLEDNUTÍ 
              
	
                  NÁVODY KE STAŽENÍ 
              
	
                  PŘEDNÁŠKY KE STAŽENÍ 
              
	
                  ARCHIV FIREMNÍCH AKCÍ 
              


          	PORADNA
	
                     PORADNA 
                 
	
                     DIAGNOSTIKA PLETI A FOTOTYPU 
                 



            	SLOVNÍK KOSMETICKÝCH SUROVIN



        
	
            	BLOG


          	KONTAKTY
	
                                KONTAKTY SYNCARE - SÍDLO A PRODEJNA 
                          
	
                                REGIONÁLNÍ ODBORNÉ KOSMETICKÉ ŠKOLITELKY 
                          
	
                                DERMOKOSMETICKÁ ŠKOLICÍ CENTRA 
                          
	
                                VÝROBNÍ ZÁVOD OŘECHOV 
                          
	
                                ZAHRANIČNÍ ZASTOUPENÍ 
                          


        


    

    
       
           Obchodní podmínky
            Poštovné a balné
               Odstoupení a Reklamace
            Ochrana osobních údajů
        

    

    
        	
	
	


        

        [image: EU]
        [image: Rodinný podniky]
      
      Syncare Plus, s.r.o.| Trnkova 117 g | 628 00 Brno

       +420 548 521 611| IČO: 25536591

      

      (c) Syncare Plus, s.r.o. 2024

    

  



                            
                                
                                    
                                        
                                            Aby web fungoval jak má (nastavení cookies)

                                        

                                        
                                            Abyste na našich stránkách rychle našli to, co hledáte, ušetřili spoustu klikání a nezobrazovaly se vám reklamy na věci, které vás nezajímají, potřebujeme od Vás souhlas se zpracováním souborů cookies, tj. malých souborů, které se ukládají ve vašem prohlížeči.


                                            
                                                
                                                    
                                                        Nastavení preferencí cookies
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Funkčníaby naše stránky mohly fungovat

                                                            
                                                                Vždy aktivní

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            Statistickéabychom věděli co zlepšit

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        
                                                            Marketingovéaby se vám nezobrazovaly nezajímavé reklamy

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    

                                                




                                            



                                        

                                    

                                    
                                

                                
                            






                            





                            

 




 

                            

                            






                            











   